
PODKLAD pro výběrové řízení:
„Dodávka elektrické třítroubé pece pro provoz školní jídelny“

Zadavatel: Město Vrchlabí
Zámek 1, 543 92 Vrchlabí

Kontakt: Mikšíková Eva, Vedoucí odboru školství a kultury 
tel: 499 405 315, e-mail: miksikovaeva@muvrchlabi.cz

Místo plnění: Školní jídelna při Základní škole, Vrchlabí, Školní 1336 543 01 Vrchlabí
Kontakt: Zdena Mejsnarová, vedoucí školní jídelny, tel: 602 620 678

Uchazeč: Zich a spol., s.r.o.
Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice n/Labem

IČO/DIČ: 25267027 / CZ25267027
Číslo účtu: 2114862353 /2700 – UniCredit Bank
Tel. /Fax: 777 222 383 / 495 421 029
Jednající: Miloš Zich, jednatel společnosti
kontakt: Ing. Radek Novotný, tel: 777 222 386, e-mail: zich@zich.cz

Elektrická pec typ TPE 30 ARS výrobce Altese / Alba

Pekařská elektrická pec ALBA se používá v podnicích společného stravování a je ideální pro pečení
a další přípravu široké škály pokrmů. K pečení moučníků, masa, k sušení potravin, konzervování
apod.

Elektrické gastro pece ALBA se skládá ze tří identických smaltovaných trub, 
sestavených prostorově nad sebou. 

Nerezová konstrukce rámu a opláštění z kvalitní potravinářské oceli AISI 304 - EN 1.4301
Smaltovaný vnitřní povrch pro lepší rozvod a akumulaci tepla, rovnoměrnější pečení
Dolní těleso výklopné - pro snadné čištění
Samostatná regulace pro každé těleso 50 - 300°C - signálka zapnutého stavu, termostat
Dvířka trouby s vnitřním lisovaným profilem – není třeba těsnění s omezenou životností
Madlo trouby izolované – nezahřívá se, bezpečný úchop
Krytí IP 34 – odolné proti stříkající vodě
2 vsuvy uvnitř pece - 2x GN 2/1
Spodní pec opatřena všemi seřizovatelnými nožičkami
Příslušenství: 1x mřížka ke každé jednotlivé peci

                      Na Štěpníku 32       Tel.,Fax:495 421 029                                 www.zich.cz

                      503 04 Černožice                                  495 422 199                                e-mail: zich@zich.cz                      DIČ: CZ25267027



Technické parametry:
Vnější rozměry (ŠxHxV) 900 x 850 x 1670 mm
Jmenovité napětí 3/N/PE AC 400 V, 50 Hz
Počet pecí 3
Vnitřní rozměr el. trouby 540 x 700 x 280 mm
Příkon jedné trouby 4 kW (2 x 2 kW)
Regulace - každé těleso samostatně 50 - 300 °C
Příkon celkový 12 kW
Brutto hmotnost 187 kg

Cena katalogová 99.906,- Kč bez DPH
Cena nabídková 86.201,- Kč bez DPH

Cena obsahuje:
- dopravu do místa plnění: školní kuchyně ZŠ Vrchlabí, Školní 
- instalace zboží na předem připravené instalační body 
- předání dokumentace (Návod k obsluze)
- předvedení a odzkoušení funkčnosti zboží
- zaškolení obsluhy kuchyně a zaškolení v základní technické obsluze
- pozáruční odborný servis
- dostupnost a garance náhradních dílů v ČR
- odvoz a likvidace stávajícího zařízení včetně protokolu
- min 1 ročně profilaktická prohlídka v záruční době
- Záruka: 24. měsíců – odstranění závady do 24 hodin vlastním servisem (10 techniků)

Cena servisu v pozáruční době:      15,- Kč bez DPH / 1 km
   760,- Kč bez DPH / hod servisu
1.200,- Kč bez DPH / profylaktická prohlídka

Dodávka služby / zařízení Cena Kč bez DPH Cena Kč s DPH

Pec třítroubá elektrická – typ TPE 30 ARS        84.200,- Kč   101.882,00 Kč

Demontáž zařízení             500,- Kč          605,00 Kč

Příprava instalací k montáži pece
včetně revizí

            500,- Kč          605,00 Kč

Montáž           1.000,- Kč       1.210,00 Kč

Zaškolení obsluhy                 1,- Kč              1,21 Kč

Servis cena za 1 hodinu práce              760,- Kč          919,60 Kč

Servis – cena za 1 km                15,- Kč            18,15 Kč

Celková cena dodávky včetně montáže         86.201,- Kč   104.303,21 Kč

Záruční doba (v měsících) 24 měsíců

V Černožicích  20.3.2024

                      Na Štěpníku 32       Tel.,Fax:495 421 029                                 www.zich.cz

                      503 04 Černožice                                  495 422 199                                e-mail: zich@zich.cz                      DIČ: CZ25267027


